ĐANG B ộ  KHỐI CÁC TRƯỜNG
ĐẠI HỌC, CAO OANG HẢ NỌI

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐH MỎ - ĐỊA CHÁT

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sổ 34-CV/ĐU
V  V mơ lớp "Bôi dirỡn% lý luận chính trị

dành cho Đang viên mới" năm 2018

Hà Nội, ngày 10 tháng 10 năm 20 ì 8

Kính gửi:
- Các đảng bộ bộ phận,
- Các chi bộ trong toàn Đảng bộ.

Thực hiện Công văn số 485-CV/ĐƯK ngày 12 tháng 3 năm 2018 của
Dang ủy Khối các trường Đại học, Cao đẳng Hà Nội về việc tổ chức các lớp bồi
dưỡng nhận thức về Đảng và đảng viên mới năm 2018; căn cứ Hướng dẫn số
01-HD/BTC ngày 13 tháng 3 năm 2018 của Ban Tổ chức Đảng uy Khối các
trường Đại học, Cao đăng 1 là Nội về việc đăng ký nhu cầu bồi dưõng đảng viên
mới,

Đê thực hiện công tác phát triên Đảng hàng năm, Đảng ủy Trường
Đại học Mo - Địa chất lô chức mở lớp "Bồi dưỡng lý luận chính trị dành cho
Đang viên mới " năm 2018 cho các đảng viên mới được-kết nạp.

Thời gian mở lớp: từ  ngày 03/11 đến ngày 06 /11/2018
Địa điêm: Phòng họp Phố Yên, Trường Đại học Mo - Địa chất.
Đang uy Trường đề nghị các đang uy bộ phận, chi ủy các chi bộ gửi

công văn đăng ký, danh sách trích ngang các đảng viên mới được kết nạp
tham dự lớp học (theo mâu đính kèm) về Văn phòng Đảng ủy thông qua hòm thư
điện tứ: d a n m h ihan g n aa@ h u m R .ed u .v n .

Hạn nộp danh sách (bản có chữ ký và file mềm) trước 17h00 ngày
22/10/2018 đê Văn phòng tập hợp danh sách gửi Ban Tô chức Đảng ủy Khối
ra quyết định mở lóp./.

Noi nhân: T/M ĐẢNG ỦY
- Các ĐBBP. các chi bộ.
- ] 1UMG eOFFICE,
- L ưu VPĐU.

mailto:danmhihangnaa@humR.edu.vn

ịÒNG  ĐẠI HỌC MO - ĐỊA CHÁT
'  x /  ,  —■»ịl  ĐẢNG 1

TRƯỜNG

ĐẢNG CỘNG SẢN VIẸT NAM

‘1*1
Đ ẠI HỌC IJ,

v^\MÒ - ĐIA CHẤT/  ễ j' : /¿>7 Hà Nội, /7gợy tháng năm 2018

MÂU DANH SÁCH TRÍCH NGANG
ĐANG Vĩ EN C Ử  ĐI HỌC LỚP BÔỈ DƯỠNG LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ DÀNH CHO ĐẢNG VIÊN MỚI NĂM 2018

(Kèm theo Công văn sô 34-CV/ĐU ngày 10/10/20/8 của Đảng ủy Trường) ■

STT Họ và tên
Ngày,

tháng, năm
sinh

Quê quán

(xã, huyện, tỉnh) Nghề
nghiệp Thuộc chi bộ

Ghi chú

1 Nguyễn Vãn A 21/02/1990 Gia Thịnh. Gia Viễn. Ninh Bình Giảng viên Chi bộ Cơ bản 1
9 Phạm Văn B 31/3/1995 Văn Giang. Văn Giang, Hưng Yên Chuyên viên Chi bộ Đào tạo

J Nguyễn Thị c 01/ 12/1996 Hải Tân. Hái Dương. Hải Dương Sinh viên s v  Khoa Mỏ

T/M CHI B ộ
BÍ THƯ

DANG B ộ  KHÓI CÁC TRƯỜNG Đ Ả N G  C Ộ N G  SẢN VIỆT N A M
ĐẠI HỌC, CAO ĐÃNG HÀ NỘI ---- *---— ----------—

ĐẢNG ỦY t r ư ờ n g  ĐH m ở  - đ ị a  c h ấ t
•k

Sô 15-1 B/ĐU Ị-Ị à j\jộị' ng ỳ y  10 tfo¿ng  JQ nfim  20 Ị  g

THÔNG BÁO
Lịch học lóp “ Bồi dưõng lý luận chính trị dành cho Đảng viên mói”

Đang uy í rường Đại học Mỏ - Địa chất thông báo tới các đảng bộ
bộ phận và các chỉ bộ trực thuộc lịch học lớp “Bồi dưỡng lý luận dành cho
Đang viêm mới " năm 2 0 18 như sau:

Thòi gian:

1. Ngày 03/1 1/2018 (thứ Bay)

- Sáng: Từ 08H00 đến 1 1H30,

- Chiều: Từ 13h30 đến 17h00.

2. Ngày 04/11/2018 (Chủ Nhật)

- Sáng: Từ 08H00 đến 1 1H30,

- Chiều: Từ 13h30 đến 17h00

3. Ngày 05/1 1/2018 (thứ Hai) và ngày 06/11/2018 (thứ Ba)

Mọc viên tự nghiên cứu tài liệu.

Địa điểm: Phòng họp Phố Yên

Kêt thúc khóa học, Học viên nộp bài thu hoạch (theo chi bộ) về
Văn phòng Đảng uy trước 17h00 ngày J2/11/2018.

Dê nghị các đảng uy bộ phận, chi ủy các chỉ bộ thông báo tới các
đảng viên là Mọc viên cua lớp học đến tham dự đầy đủ.

Lim  ị  Học viên không học đủ chương trình, bài thu họạch không đạt
sẽ không được Đảng uy Khối công nhận kết qua học tập và cấp chứng chí./.

Nơi nhân:
- Ban Tuyên ui áo ĐIJK.
- C ác DBBP. các chi bộ.
- 1IUMG cO l 'F IŒ .
- í .ưu V PĐ U .

PBài 9Xtưm J\íơm